
(6

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”.

a Universidad NAS :
us Nacional

de Córdoba

CÓRDOBA,05 de noviembre de 2019.-

 

 

EXP-UNC: 56509/2019

VISTO

_. El pedido del Dr. Nicolás ANDRUSKIEWITSCH, Director del Lic. Héctor Martín
PEÑA POLLASTRI en su carrera de Doctorado en Matemática, solicitando se
reemplace al Dr. Emilio A. LAURETporel Dr. Juan P. AGNELLI en la Comisión Asesora
del doctorando; y

CONSIDERANDO

Queel Dr. Emilio A. LAURET manifestó su voluntad de ser reemplazado en la
Comisión Asesora del Lic. PEÑA POLLASTRI por residir actualmente fuera de la
provincia de Córdoba;

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. Juan P. AGNELLI y del resto de los
miembros de la Comisión Asesora;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación al pedido.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Designar al Dr. Juan P. AGNELLI en reemplazo del Dr. Emilio A.
LAURET, como miembrotitular de la Comisión Asesora de Doctorado de Héctor Martín
PEÑA POLLASTRIen su carrera de Doctorado en Matemática. La Comisión Asesora
del Lic. PEÑA POLLASTRI quedará constituida de la siguiente manera:

Dr. Nicolás ANDRUSKIEWITSCH (Director)
Dr. Juan P. AGNELLI
Dr. Sonia L. NATALE
Dr. Cristian D. VAY (Suplente)

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

” RESOLUCIÓN DECANALN? 682/2019

O[7E
“Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL
FaMAF

 

A DECANA
FaMAF


